c. 131v. 	lo attestigua el mísmo, y consta ansi mismo de dicha anterior y / posterior observancia 
a las susodichas desisiones; y que del tiempo de dichas Cortes del serior rey don 
Alfonso pressidio dicho sindico de Caller con la sertificatoria del nottario Antiogo 
del Vechio, que se presenta cum eadem incertione. Resensida la qual de orden de 
vuestra excelencia y con scitasion de la parte, si fuere necessaria, suplìca el sindico de 
Caller por las susodichas razones y demas de dicha sedula de los 7 de abril declarar a 
su favor, dando repulsa a la pretendida reservasion de derecho, y que no ha lugar en 
manera alguna, imponiendole perpetuo silensio, segun se ha pedido en dicha sedula, 
condemnando en las costas a la parte contraria. De quibus omni meliori modo et 
cetera. Salvis et cetera. Offitium et cetera. 
Contu official. 
Notifiquese a la parte e insertense las exhibitas. 

Provisa per suam excelenciam ex deliberatione sumpta in regio generali Parlamento, die 
vigesima quarta mensis maii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, 
Antonius Lecca publicus notarius pro Maronju secretario. 
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Habuit se pro intimato nobilis don Antonio Manca Giacomonio, sindícus illustris civitatis 
Sassaris, die vigesimo octavo praedictorum mensis et anni, et protestatus fuit de copia. 
De quibus et cetera. 
Antonius Lecca notarius publicus pro Maronju secretario18. / 

75/1 	 1421 gennaio 26, Cagliari 
Il sindaco di Cagliari sottolinea come già nel Parlamento di Alfonso V, re 

d'Aragona, del 1421, il rappresentante della città precedeva non solo il sindaco di 
Sassari, ma anche quello di Alghero. 

Corts en Caller del rey Alfonso'9. 	 c. 133 

Noverint universi quod anno a nativitate Domini millesimo quadríngentesimo vicessimo 
primo, die vedelicet dominica intitulata vicesima sexta mensis januarii, serenissimo 
principe ac potentissimo domino domino Alfonso, Dei gratia rege Aragonum, Siciliae, 
Valentiae, Maioricarum, Sardiniae et Corsicae, comite Barchinone, duce Athenarum et 
Neopatriae ac etiam comite Rosillionis et Ceritaniae, in Castro Calari regni Sardiniae 
pemnaliter exhistente, in quadam aula palatii regii dicti Castri, honorabilis et 
circunspectus vir Alfonsus de Borja, utroque iure doctor et vice cancellarius eiusdem 
domini regis, in personam dicti domini regis, presentibus et assistentibus pro Braquio 
Ecclesiastico reverendo in Cristo patre et domino Petro, archiepiscopo calaritano, pro 
Brachio Militari nobili et honorabilibus Francisco Carros, Garda de Ferrera et Joanne 
de Sena, militibus, ac Marco de Villa Leons, procuratore nobilis Galcerandi de Stampace, 
et pro Brachio Regali Jacobo Sanch, Johanni Bartholomeu, Petro dez Banchs, sindici 
universitatis dicti Castri Calaris, dixit et exposuit quod cum dictus dominus rex indixisset 
Parlamentum generale celebrandum incolis dicti reni pro bono et tranquillo statu 
eiusdem regni, in Castro Calaris jamdicto, in eadem aula die praedicta tempore